
Technik TRANSPORTU DROGOWEGO

TECHNIK TRANSPORTU DROGOWEGO.  KIEROWCA, INSPEKTOR TRANSPORTU
DROGOWEGO ...

 

    

Technik transportu drogowego

    

 

    

Technik transportu  drogowego  przygotowany jest do:

    

-planowania  i organizowania przewozów drogowych podróżnych oraz transportu ładunków. 

    

-obsługiwania  środków transportu drogowego 

    

-prowadzenia  dokumentacji dotyczącej przewozu drogowego osób i ładunków. 

    

-  prowadzenia pojazdów samochodowych

    

 

    

Technika transportu  drogowego może pracować jako:
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-kierowca  zawodowy w firmach specjalizujących się w zakresie przewozu osób i rzeczy

    

-pracownik  w firmach spedycyjnych oraz logistycznych. W ostatnich latach branża ta stała  się
atrakcyjna ze względów finansowych i dynamiki zatrudnienia. daje  szansę na zdobycie
uprawnień do 

    

-kierowca  pojazdów w zakresie kat. C, C1, C+E, C1+E, D,  D1, D+E, D1+E

    

-kierowcy  w zakresie przewozu rzeczy 

    

-osoba  nadzorująca pracę kierowców

    

-może  się starać o przyjęcie do Inspekcji Transportu Drogowego, wojska lub policji

    

 

    

 

    

TECHNIK  TRANSPORTU MOŻE  PODJĄĆ  STUDIA   ZAWODOWE  NA WYDZIALE  
TRANSPORTU
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DLACZEGO  WARTO   PODJĄĆ  NAUKĘ  W TYM   ZAWODZIE W NASZEJ  SZKOLE

    

Według prognoz w ciągu najbliższych lat rynek pracy  będzie potrzebował coraz więcej
pracowników/specjalistów z branży  transportowej. Analizując rynek pracy, dostrzegamy duże
potrzeby kształcenia w  zawodzie technik transportu drogowego.

    

-przydział funduszy unijnych na rozwój dróg

    

Rozwój ogólnoświatowy powoduje znaczny wzrost popytu na  usługi transportowe, w tym na
usługi samochodowe w zakresie transportu  osób i ładunków. Powyższe czynniki powodują
ciągłą konieczność kształcenia osób

    

 

    

 

    W ostatnich latach  branża ta stała się atrakcyjna ze względów finansowych i dynamiki
zatrudnienia. daje szansę na  zdobycie zatrudnienia.
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